
ALLEGATO D 

 

 

AVVISO PUBBLICO CESSIONE VEICOLI FUORI USO (anno 2021) 

(Determinazione N.1603 protocollo n. 22051 del 31/03/2021) 
 
 

Referenti per visitare i mezzi presso gli autoparchi del CFVA 

 

 

La visione dei veicoli elencati nell’Allegato A potrà avvenire solo previo accordo con i sotto elencati 

nominativi responsabili o con il personale degli Autoreparti dei Servizi territoriali del CFVA (STIR), in base 

alla collocazione dei mezzi: 

 

STIR Responsabile Telefono Cellulare e-mail 

Cagliari Isp. s. Gianluigi Ghironi 070 606 4886 3482757235 gghironi@regione.sardegna.it 

Iglesias Isp. s. Matteo Cireddu 0781 27038213 3488107204 macireddu@regione.sardegna.it 

Oristano Isp. s. Lorenzo Pistis 0783 310308 3283630739 lpistis@regione.sardegna.it 

Lanusei Ass. c. Remo Perino 0782 482122  3488109958 rperino@regione.sardegna.it 

Nuoro Isp. s. Giuseppe Musina 0784 295106 3482642257 gmusina@regione.sardegna.it 

Sassari Ass. c. Antonio Puggioni 079 2088813 3493400947 anpuggioni@regione.sardegna.it 

Tempio P. Ass. c. Gianfranco Lisci   079 606 8140 3316983139 flisci@regione.sardegna.it 

 

Nel caso in cui non si riesca a contattare l’incaricato di riferimento, può essere contattato l’Isp. s. Carmelo 

Prestileo al tel. 070 606 6513 o all’indirizzo mail: cprestileo@regione.sardegna.it 

 

                                                                       Il Direttore del Servizio antincendio e logistica 

                                                                                                  Michele Chessa 

 

 


